
achizitie pachet lapte, produse derivate si oua

I.D.: 76580675

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	15500000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.182,84 RON - 3.182,84 RON

Descriere: Iaurt 140 gr buc 22 x1.98 =43.56 Branza telemea 8 kg buc 2x 205.62 =411.24 Ouă buc 150x 0.90= 135.45 Smantana 400 gr buc 2x 7.15= 14.30 Unt 200 gr buc 11x 12.32= 135.52 Cascaval kg 15x 37.60 =564.02 Lapte UHT 1 L buc 240x 6.19= 1485.60 Branza topita 140 gr buc 64 x6.14 3= 93.15
